## BEZARDICVM LVNARE.

¶. Butyri Antimonij cum spiritu Nitri soluti ℥j. Lunę finę in aqua forti soluta ℥i. vtraque soluta coniungantur, & ter cohabendo, ad siccitatem per alambicum distillentur: Relicta massa in crucibulo calcinetur aliquot herarum iugatio.

\*\*\*

E I

## V I R E S .

**S**pecificum est in omnibus capitis, ac cerebri affectibus. Dosis à gr. iv. ad 30.

## BEZARDICVM MARTIALE.

¶. Croci Martis per reverberationem parati q. v. extrehe tinturam cum Buryro Antimonij, dein fige per spiritum nitri more solito.

## V I R E S .

**E**st specificum in omnibus fluxionibus ventris, praesertim ab hepate originem capientibus. Dosis ad 30.

## BEZARDICVM IOVIALE.

¶. Reguli Antimonij ℥ii. Iovis Anglici purissimi ℥ii. liquefiant invicem, & redigantur in pulverem subtilem, addanturque Mercurij sublimati ℥x. quæ omnia inter se mixta, & retorte immissa, distilla, Buryrumque distillatum inde cucurbitæ, & distillando omnem humiditatem abstracte, & tantum adde spiritus salis nitri, quantum pondus exempti pulveris requirit, & ex arena visque ad aridum distilla. Iterum exime, in pulverem redige, & abstractum liquorem vna cum ℥ii. spiritu nitri recentis suffunde, & secunda vice, ut prius, ad siccitatem visque abstracte. Album pulverem denudò exime, quam minutissimè tere, & liquorem distillatum cum alijs ℥ii. spiritu nitri affunde, & tertia vice distilla. Tum demum exemptum, & trium pulverem rigillo immite, & ad ignem duas, vel tres horas sine excandescere, & postea ad vsum repone, in spiritu vini prius extinctum, & exiccatum.

Gg

VI

## VIRES.

**D**aphoreticum est insigne, & efficacissimum secretum in omnibus, & singulari matris agitandibus, aliisque maliciis morbis quam placitis. In febris, pesti, feor huto, morbis epidemiacis. Omnis generis imbibit letabili veneno, ut etiam in omnibus cibis, in quibus Bezoarum, & sudsoriferis est locutus. Dosis a gr. iii ad gr. vi. In aqua Therasiaca, vel de cornu Cervi, ad simili.

## TVRPE TVM MINERALE.

**M**ercurij purificati q. v. volci viteroli, vel sulphuris rectificati duplex miscetur in phiala, & digeratur in arena ad mercurij dissolutionem, deinde distillentur ad siccitudinem per lectoram canum tribus cohobis ultimo igne vehementi, dum retorta caudeat. Missam album exime, & ter cum aqua calida ablue, donec precipitatum videris versum in pulvrem flavidum, super quem spirium Vini ter accende.

## VIRES.

**I**n expurganda lue venerea prestantissimum est medicamentum pargans per inferiora, ac superiora, sed non nisi robustioribus exhibendum. Dosis a gr. iv. ad gr. vi. Ecce in ulceribus Gallicis si vnguentis permiscetur, mira prafiat, exciccat enim, & malignitatem corrigit.

## ARCANVM CORALLINVM.

**M**ercurij purificati hsb. spiritus Nitti ibi miscantur, & dissolvatur in retorta vitrea, mox distillatis cum tribus cohobis, arcuum in fundo manens exciccat igne fortis.

Theorico-Practicum, Cap. XV. 445  
forti, mox abluitur aqua tepida, vñque quo aqua infusa appareat, excicetur, & infundatur supra eum spiritus vini ad eminentiam duorum digitorum, digeratur per diem, hinc accendatur spiritus excicatum regonatur.

## VIRES.

**M**agnum est secretum in lue venerea, hydrope, scabie, podagra, cancro, ulceribus, &c. Dosis a gr. iv. ad gr. vi.

## LACERTA VIRIDIS.

**P**ro Mercurio vivi purificati ziv. dissolvatur in zvi. aqua fortis, vel spiritu nitri; Veneris limati zviii. dissolvatur in eodem liquore, quo dissolus fuit mercurius; postea coniunge, ac abitrare per arenam vrgendo in fine igne, ut maxima pars spiritus tollatur. Præcipitatum tere, ac digere cum aceto distillato per dies duos in B. M. vrlmō fac bullire, ve purissima pars mercurij solvatur in aceto, postea decanta, & iterum, ut antea, cum aceto distillato digere, & sic procede ad totalem extractionem tincture ceruleæ, solutiones iunge, ac evapora ad siccitudinem vñque, ac serva.

## VIRES.

**E**s specificum in gonorrhœa virulenta, quam nimil tollit, in sufficientem promovet, ideoque singulis diebus continuandus eius usus est, donec omnis fluxus sedatus sit. Dosis a gr. ii. ad gr. vi.  
Appeilitur etiam Mercurius Præcipitatus Viridis, seu venericus.

## AVRVM FULMINANS, SEV SCLOPETANS.

**A**urum laminati, & in frusta incisi q. v. dissolve, digerendo in aqua regia: solutioni infunde guttam bo-

bonam quantitatem olei tartari per deliquium, donec solutio clara, & alba evadat, sic præcipitabitur aurum instar limi, cuiusclue saltem aqua communis calcemque auræ calore hypocauti lenissimo exicca, vel sponte sua exiccati permittit.

*VIRES.*

**S**udores cit, & obid humeres malignos ejicit. Dosis gr. iiiij. vel iv.

**N.** Aurum hoc fulminans caute tractes, ne flammam concipiens detromentum inferat, concipit enim promptissimè, ac deo sum vergens, quicquid subfratum, non sine adstantium periculo, in frustilla disjicit. Levigatur itaque memento singulis vicibus param summas, non ferro, sed ligno agitando.

**MERCVRIVS DIAPHORETICVS, SIVE**  
**Aethiops Mineralis.**

**R.** Mercurij purificati cum aceto, & sale, & aqua edulcorati, & exiccati, florum sulphuris ana p. æq. misceantur exactissime in mortario marmoreo vñquequo mercurius non amplius appareat, hinc in vase terreo accendatur, vñque reponatur.